
令 和 2 年 2 月 28 日 

 ３年生保護者の皆様 

大阪市立新豊崎中学校 

校 長   坂  惠 津 子 

 

第３７回卒業証書授与式のご案内 
 

 春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育推進のためご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第37回卒業証書授与式を次のとおり行います。つきましてはお子様の

希望あふれる晴れの姿をご覧になられ、前途の祝福と励ましを賜りたく、ご出席くださ

いますようご案内申しあげます。 

 なお、例年は２年生が卒業式に参列しておりましたが、今年度は新型

コロナウィルスの感染予防のため参列を取りやめますので、ご理解の

ほどをお願いいたします。  

 

記 

１ 日 時   令和２年３月１３日（金） 

        午前１０時開式 

        （保護者の入場は９時４０分頃の予定です。） 

 

２ 場 所   新豊崎中学校 体育館 

 

＊生徒への新型コロナウィルスの感染予防のため、以下の点にご留意くださいま 

すようお願いいたします。 

・発熱やせき等のかぜの症状がある場合は、卒業式への参列をお控え下さい。 

・参列の際は、マスクを着用して下さい。 

・同居の親族のみの参列にご協力下さい。 

＊当日は９時５０分までに式場の保護者席にご着席ください。 

＊上履き・靴を入れる袋をご持参ください。 

＊式場内では、携帯電話の電源は、お切りいただくか、マナーモードにしてくだ 

さい。 



 

令 和 2 年 2 月 27 日 

１・２年生保護者の皆様 

大阪市立新豊崎中学校 

校 長   坂  惠 津 子 

 

 

 

第３７回卒業証書授与式についてのお知らせ 
 

 

 春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育推進のためご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、第 37 回卒業証書授与式を３月１３日（金）に予定しております。例年

は２年生が卒業式に参列しておりましたが、今年度は新型コロナウィ

ルスの感染予防のため参列を取りやめます。 

つきましては、１・２年生は登校を要しない日となりますので、ご

家庭でのお子様の体調管理にご協力を頂きますようお願いいたしま

す。 

 なお、卒業生への送辞のため、生徒会の生徒が代表して参列いたし

ます。 

 

 


